
 

 

Wniosek, interpelacje i zapytania radnych, złożone w trakcie obrad XL Sesji Rady Miejskiej, która 

odbyła się w dniu 29.03.2021 r. 

Radna Jadwiga Garbaciok – złożyła 2 interpelacje: 

1. Radna przekazała podziękowania mieszkańców Chropaczowa za nowy plac zabaw, jednocześnie 

wnioskuje o odnowienie starych huśtawek i przystosowanie ich dla młodszych dzieci. Ponadto mieszkańcy 

ul. Ślężan sygnalizują potrzebę powstania siłowni plenerowej w ich okolicy. 

2. Radna zwraca uwagę na pogarszający się stan techniczny dachu Domu Sportu w Lipinach i prosi o chociaż 

częściowy remont dachu, który aktualnie zagraża bezpieczeństwu. 

 

Radny Adam Jankowiak – złożył 2 zapytania i 1 interpelację: 

1. W związku z wycinkami drzew w lasku na Piaśnikach Radny pyta o planowane nasadzenia; w jakiej ilości, 

na jakich działkach i w jakim terminie.  

2. W związku z wycinkami drzew pod zabudowę mieszkaniową na Uroczysku, w okolicy ul. Krasickiego  

15-17-19 Radny pyta o planowane nasadzenia; w jakiej ilości, na jakich działkach i w jakim terminie.  

3. Radny prosi w imieniu mieszkańców o dokończenie budowy siłowni plenerowej na osiedlu przy ul. Polnej, 

pod którą został przygotowany teren w 2018 roku. 

 

Radny Zbigniew Nowak – złożył 1 wniosek: 

1. Wniosek w sprawie rozpatrzenia innej lokalizacji na terenie miasta dla składowiska tzw. odpadów 

zielonych, który obecnie znajduje się na terenie miejskiego wysypiska śmieci i znacznie utrudnia 

normalne funkcjonowanie mieszkańców pobliskich dzielnic ze względu na rozchodzące się nieprzyjemne 

zapachy. 

 

Radna Zofia Pogoda – złożyła 1 zapytanie: 

1. Zapytanie w sprawie zasad odbioru odpadów od właścicieli lub najemców garaży. Jednocześnie Radna 

proponuje ustawienie raz na kwartał małogabarytowych kontenerów na terenie garaży na tzw. odpady 

garażowe. 

 

Radny Łukasz Respondek – złożył 1 interpelację i 5 zapytań: 

1. Interpelacja w sprawie zgłoszenia Przedszkola Miejskiego nr 11 do akcji „Podwórko Nivea 2021”. 

2. Zapytanie w sprawie szczepień przeciwko COVID-19. 

3. Zapytanie w sprawie organizacji pracy Zespołu Opieki Zdrowotnej w okresie pandemii oraz dodatku 

covidowego dla personelu. 

4. Zapytanie w sprawie wykorzystania prywatnych działek podczas realizacji remediacji stawu Kalina. 

5. Zapytanie w sprawie zarządzenia nr 146/2021 dotyczącego aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków. 

6. Zapytanie w sprawie dotacji celowych dla organizacji pozarządowych. 

 

 



 

 

 

Radny Rafał Świerk – złożył 1 interpelację: 

1. Odpowiadając na prośby rodziców przedszkolaków z Przedszkola Miejskiego nr 1  zawarte w odczytanym 

liście Radny prosi o zbadanie sprawy i podjęcie działań zmierzających do rozwiązania trudnej sytuacji  

w przedszkolu. 

 


